Total 25.162.708 25.498.724 13.496.314 2.877.743 (2.745.639) (427.826) 13.200.592 2.997.879

(1) O percentual de participação na Holding XS1, CNP Brasil, XS3 Seguros, XS4 Capitalização, XS5 Consórcios, XS6 Assistência, Too Seguros e Pan Corretora são demonstrados pela ótica da Controlada Caixa Seguridade.
(2) Inclui impaiment em 31/12/2024 no valor de R$ 33 (31/12/2023 – R$ 33).
(3) Inclui os investimentos pré-operacionais: Negócios Digitais, Caixa Imóveis, Caixa Cartões Adquirência, Caixa Cartões PAT, Caixa Cartões Fidelidade, Caixa Cartões Contas de Pagamento.
(4) Dividendos e JCP efetivamente recebidos no período totalizaram R$ 2.600.911, sendo R$ 1.102.928 da Holding XS1; R$ 482.457 da CNP Brasil; R$ 330.376 da XS3 Seguros; R$ 174.038 da XS4 Capitalização; R$ 146.850 da Too Seguros; R$ 146.310 da Elo Serviços; R$ 111.188 da XS5
Consórcios; R$ 59.254 da Núclea; R$ 29.705 da PAN Corretora; R$ 17.699 da XS6 Assistência; e R$ 108 da Galgo.

(b) Informações financeiras resumidas das coligadas e joint ventures não ajustadas pelos percentuais de participação detidos pela
CAIXA no segmento de seguros e capitalização

Descrição
31/12/2024

Holding XS1 CNP Brasil
XS3

Seguros
XS4

Capitalização
XS5

Consórcios
XS6

Assistência
Too Seguros

PAN
Corretora

Ativo circulante 176.396.012 321.129 1.847.107 1.600.176 363.101 147.594 1.035.593 51.490

Ativo não circulante 14.479.707 4.534.693 1.248.035 1.098.968 703.574 30.334 1.602.251 76

Passivo circulante 159.299.671 35.262 1.207.521 2.424.196 199.304 132.650 1.719.963 16.425

Passivo não circulante 19.563.403 - 463 493 300.394 101 48.336 -

Passivo contingente (212.737) - 463 373 - - 13.938 -
Receitas 22.437.912 989.178 1.701.503 1.590.078 485.534 215.979 1.664.130 57.008
Despesas (20.328.864) 4.294 (1.085.734) (1.384.002) (362.528) (184.996) (1.209.868) (11.857)
Lucro/Prejuízo do período 2.109.048 993.472 615.769 206.076 123.006 30.983 454.262 45.151

Outros resultados
abrangentes

(280.098) (564.807) (108.506) 46.378 - - (80.843) -

Resultado abrangente
total

1.828.950 428.665 507.263 252.454 123.006 30.983 373.419 45.151

Patrimônio Líquido 12.012.645 4.820.560 1.887.158 274.455 566.977 45.177 869.545 35.141

% de participação 60,00% 48,25% 75,00% 75,00% 75,00% 75,00% 49,00% 49,00%
Saldo do investimento 7.207.587 2.325.919 1.415.299 205.831 425.217 33.883 426.077 17.219

Outros ajustes (1) - - - (4) - - (2.482) -

Descrição
31/12/2023

Holding XS1 CNP Brasil
XS3

Seguros
XS4

Capitalização
XS5

Consórcios
XS6

Assistência
Too Seguros

PAN
Corretora

Ativo circulante 159.583.335 598.715 1.762.756 1.250.456 263.845 71.811 748.160 69.982

Ativo não circulante 14.471.420 4.767.277 1.314.148 651.864 570.831 29.308 1.594.120 105

Passivo circulante 159.549.283 564.918 1.166.155 1.586.049 165.821 58.954 1.388.820 8.187

Passivo não circulante 1.994.839 48 287 3.869 167.225 311 43.947 -

Passivo contingente 870.635 - 387 360 - - 14.324 -
Receitas 24.758.869 1.202.305 1.069.737 545.796 340.988 152.412 1.359.082 76.290
Despesas (22.487.606) (33.614) (451.650) (377.736) (262.778) (128.907) (1.040.862) (15.668)
Lucro/Prejuízo do período 2.271.263 1.168.691 618.087 168.060 78.210 23.505 318.220 60.622

Outros resultados
abrangentes

(96.046) 348.503 - 4.046 5 - 38.609 -

Resultado abrangente
total

2.175.217 1.517.194 618.087 172.106 78.215 23.505 356.829 60.622

Patrimônio Líquido 12.510.633 4.801.026 1.910.462 312.402 501.630 41.854 909.513 61.900

% de participação 60,00% 48,25% 75,00% 75,00% 75,00% 75,00% 49,00% 49,00%
Saldo do investimento 7.506.380 2.316.495 1.432.776 234.290 376.209 31.390 445.661 30.331

Outros ajustes (1) 68.308 - - (4) - - (2.482) -

(1) Holding XS1: ajuste referente a operações de fusões/aquisições; e Too Seguros: refere-se ao ágio de expectativa de rentabilidade futura.

(c) Informações financeiras resumidas das coligadas e joint ventures não ajustadas pelos percentuais de participação detidos pela
CAIXA em outros segmentos

Descrição
31/12/2024

TecBan Quod Galgo Elo Serviços
Caixa Cartões

Pré-Pagos
Núclea

Ativo circulante 854.080 191.422 19.172 1.407.184 858.266 956.714

Ativo não circulante 2.354.233 1.052.123 32.587 523.794 377.291 1.181.787

Passivo circulante 774.317 282.555 7.447 780.305 824.834 305.405

Passivo não circulante 1.471.727 627.924 4.103 48.005 - 30.980